

19CN000390565/IIKS  
JUNFA ELECTRONICS TECHNOLOGY LIMITED  
1TH 5 TH FLOOR HE HAI INDUSTRY LE ZHU JIAO TOWN  
XI XIANG BAOAN SHENZHEN CHINA

IM 4



19343100IM172857  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  
03.10.2019

1 2 1

2 320 19-00359 SEGMENT

7580183223 / BO AZ Ç KURUML  
T C LTD T ,  
SEGMENT B LG SAYAR DI  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

19-00359 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C. LTD. T .  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052

TÜRK YE

YM WIDTH 958 1 FOB Ç N  
YM WIDTH 958 USD 10.054,80 5,73830 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ GARANT BANKASI-MECIDIYEKOY

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ MARDA PE N

1 KONTEYNER 3160 AD Marka:ADDR  
No:UACU4097067  
Ticari tanımı:LAPTOP FAN  
K1: KULLANILMAMI

1 84145915 00 00  
720 3.668,50

4000 3.030,50

19343100IM073613 / 17.09.2019

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:31.05.2018/21922 F RMA TEMS LC S ' UACU4097067 Fatura  
(V) 28.08.2019/SZ-XL20190627 Navlun Makbuzu (V) 26.09.2019/ITH2019000001549  
Sigorta Poliçesi (V) 01.09.2019/1832 Transfer Bildirim Formu (V)  
26.07.2019/19000000620887000162397/1 Transfer Bildirim Formu (V)  
01.10.2019/19000000620887000213370/1

3.160,00 Adet 9.954,00

11.487,65

10	65.919,60	2,30	1.516,15	P				
40	72.547,08	18,00	13.058,47	P	MalBed.	57.697,46	G.V.	1.529,63
89	0,00	0,00	97,10	P	Sigorta	57,38	DV	97,10
					Navlun	8.750,91	Banka Mas.	65,00
					Ara Toplam	66.505,75	Liman Gid.	2.500,00
					GV Mat.	66.505,75	YURT Ç	2.500,00
							KDVMat.	73.197,48

14.671,72



--

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= JUNFA ELECTRONICS TECHNOLOGY LIMITED  
1TH 5 TH FLOOR HE HAI INDUSTRY LE ZHU JIAO TOWN  
XI XIANG BAOAN SHENZHEN CHINA

İM 4

VN=19CN000390565/IIKS

TESC L NO - TAR H = 19343100IM172857

03.10.2019

DOSYA NO:19-00359

Kat	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8414	LAPTOP FANI BEDELS ZD R	32 AD	4000	720	-	3	2 Adet		102,15	100,80	1	10	586,15	2,3	13,48P
	5915												40	650,4	18	117,07P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 28.08.2019/SZ-XL20190627 Navlun Makbuzu (V) 26.09.2019/ITH2019000001549 Sigorta Poliçesi (V) 01.09.2019/1832

K1: KULLANILMAMI || No : [UACU4097067]

TOPLAM:

3.192,00 AD

3.671,50

3.032,50

11.589,80

10.054,80

10

66.505,75

1.529,63P

40

73.197,48

13.175,54P

89

0,00

97,10P

TOPLAM: 14.802,27